
PREFEITURA DE GOIÂNIA 1 

GABINETE DO PREFEITO
 
 
 

DECRETO    Nº  996,   DE  15  DE  MAIO  DE  2007.
 

Altera o Decreto nº 255, de 03 de 
fevereiro de 2006, que constituiu 
Comissão Especial para formulação da 
planilha de custos dos serviços 
funerários no Município de Goiânia. 
 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso das atribuições conferidas 

pelo art. 115, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Goiânia e à vista do 

disposto na Lei nº 7.406, de 28 de dezembro de 1994, 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Fica alterado o art. 2º, do Decreto nº 255, de 03 de 
fevereiro de 2006, ficando nomeado DENÍCIO CÉLIO TRINDADE como 

representante titular da Fundação Municipal de Desenvolvimento Comunitário 

– FUMDEC, na Comissão Especial para formulação da planilha de custos dos 

serviços funerários no Município de Goiânia, em substituição a VILMAR 
BATISTA DA SILVA, a partir de 18 de abril de 2006. 

 
 Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15  dias  do  

mês  de  maio  de  2007. 

 

 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito 
 

 
 

 JAIRO DA CUNHA BASTOS 
 Secretário do Governo Municipal

 


